Après divers autres legs, à sa mère Catherine
et à ses frères, il institue héritier universel YHô-
pital neuf de Chambéry, en la personne de son
recteur, et indique que ses biens consistent en 15
ducats d'or, 3 florins d'Allemagne en or, 4 florins
pp. monnaie et la moitié d'une rente de 6 florins
pp. Ses exécuteurs testamentaires sont Etienne
Rosset, bourgeois de Chambéiy, le supérieur des
Dominicains, Jean Darbon et Aymon Virard.

IN NO.MINE DNI NOSTRI JESHU CHRISTI, AMEN. —-
Anno a nativitate eiusdem dni sumpto M0 CCCC0 tri-
cesimo nono, indictionesecunda...., die vicesima quinta
mensis mardi, huius publici instrumenli tenore cunctis
pateat liquide et manitestum quod... constitulus liono-
rabilis vir dompnus Humbertus Liveli, presbyter de
Reaco in Veromesio, diocesis gebennensis qui... igitur
suum facit, condit, disponit testamentum... redactum
per me notariumde jubssu dicti testatoris ad eternam re-
geste memoriam. —• Ilfait le signe de la croix, recom-
mande son cime à Dieu et à la Vierge, etc.; élit sa sé-
pulture dans l'église de Saint-Pierre de Lëmenc pour
y être enseveli à la manière des prèlres.Les exécuteurs
testamentaires convoqueront à son enterrement le
prieur et les moines de Lëmenc, ainsi que les prêtres
de Saint-Léger qui pourront y assister.
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Item dat et légat et. jure legati relinquit fratribus et
conventui fratrum predicatorum huius ville Chambe-
riaci pro semel quatuor florenos parvi pondcris conver-
tendos ad fabricant ecclesie nove eiusdem convenlus ut
ipsi fratres eiusdem conventus teneantur cleum exorare
pro anima ejusdem testatoris quos quidem quatuor flo-
renosvult atqne ordinal dicto conventui per honorabilem
virum dompnum Johannem Darbonis presbiterumipsius
testatoris fratrem in Christo dilectum solvi. Cuiquidem
domino Johanni Darbonis idem testator dat et légat et
jure legati relinquit quemdameiusdem testatoris librum
vocatum bertholinam tam pro certis oneribus per ipsum
dnum Johannem pro ipso testatore supportatis quam
pro dictis quatuor fïorenis compensatis, quem librum,
incontinenti dicto testatori deffuncto, ordinat et expediri
jubet dicto domino Johanni per ipsius testatoris exequ-
tores subnominatos.

Item dat et légat fratri Aymoni Virardi, canonico
prioratus sancti Georgii, quemdam ipsius testatoris
librum vocatum Compendium théologie.

Item vult et ordinal... vendi et tradi dompno Ame-
doo Rolerii prcsbite.ro quemdam librum vocatum mani-
plum curalhorum et hoc pro minori precio de quatuor
florcnis quam cuiquam alteri. Et si forte ipsum librum
taliter emere nolit, eo casu vendatur et alio, quantum
haberi poterit recipialur et per exequtores predictos in
remedium anime dicti testatoris precium iude habitum
distribuatur prout eisdem exequtoribus videbitar expe-
dire.

Item dat et légat dompno Francisco Brigneti certos
quaternos librorum, numéro septem, eiusdem testatoris
manu propria scriptes quos eidem expedire jubet per
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exequtores eiusdem testatoris, illico et incontinenti
ipso defuncto.

Item vult etordinat... quod eius breviariumïe,ma,nea,t

pênes dictum dom. lohannem Darbonis, quod brcvia-
rium eidem expediri ettradi ordinalper exequtores suos,
incontinenti ipso testatore deffuncto, per spatium duo-
rum annorum, S ub tali conditione quod poslquam ipse
dominus Iohannes aliud breviarium, sicut deo duce
disposuit, conscribi fecerit, quod conscribi facere debeat
infra dictum tempus duorum annorum ; et quod brevia-
rium ipsis duobus annisfinitis etlapsis remictere ettra-
dere teneatur idem dominus Iohannes in manibus ipso-
rum exequtorum ipsius testatoris subnominatorum. Et
qui exequtores tune ipsum breviarium expeclire tenean-
tur et quod expediri vult [trou idem) testator domi-
nis capellanis et arlhariensibus ecclesie Sancti Leode-
garii Chamberiaci. eiusdem testatoris dilectis in Christo
fratribus. Et quod breviarium per ipsos in dicta ecclesia
Sancti Leodegarii tute reponatur in una bona cathena
ferri cathenatus adeo ut pauperes presbiteri, et alii in
dicta ecclesia ailluentes eorum horas et alia divina suf-
fragia in dicto breviario clicere possint et valeant. Et
in quibus clivinis suffragiis eiusdem testatoris animam
habere debeant recommissam supplicando dictis arlha-
riensibus et presbileris Sancti Leodegarii continuis pro
eius anima aniversarium perpetuum annis singulis con-
simili die sui obitus dignentur celebrare. Et casu quo
iidem presbiteri et artharienses illud anniversarium an-
nuale facere recusarent, eo casu ipsum breviarium vendi
vult et ordinal ipse testator per eius exequtores et pre-
cium seu pecuniam incle de ipso habitant implicari et
distribui... pro salute sue anime ad consilium et dispo-
sitionem suorum exequtorum.
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Item, Calerine eiusdem testatoris matri carissimedat
et légat et jure legati relinquit quatuor florenos pp. an-
imales eidem eius matri tradendos et expediendos per
Iohannem et lohannem (sic) Liveti, ipsius testatoris
fratres, videlicet per quemlibet ipsorum fratrum duos
florenos anno quolibet dum ipsa fuerit in liumanis. Et
quatenus pecuniarum quantitates in quibus ipsi fratres
tenentur se poterunt exlendere ita et taliter quod si dicta
eiusdem testatoris mater moriaturantequam sit sibi ex
intégra solulum deipsis pecuniarum quantitatibus, quod
ipsa resta pro terminis non lapsis sit et remaneat eisdem
fratribus suis. Et quam restant cuilibet ipsorum, vide-
licet illarn in qua quilibet ipsorum fratrum eidem testa-
tori tenebitur, dat et légat.

Item capelle Sancti Martini in dicta ecclesia Le-
menci fundate in qua prout premititur sepelliri vult
ipse testator pro semel dat et légat quinque florenos pp.
ad electionem exequtorum ipsius testatoris.

Item dat et légat dictas testator dicto Johanni Liveti
eius carissimo fratri unam ex vestibus et capuciorum
(sic) [suis].

Et in omnibus aulem aliis universis et singulis ipsius
dompni Humberti Liveti testatoris bonis mobilibus et
immobilibus, juribus et actionibusquibuscumque de qui-
bus in suo presenti teslamento non disponitnec ordinal;,
heredem suum universalem facit, instituit et ore suo
proprio nominat, videlicet hospitale novum Chambe-
riaci fundatum per Amedeum de Bignino quondam, et
rectorem ipsius hospitalis velud rectorio nomine eius-
dem. Per quod quidem hospitale seu rectorem ipsius
heredem suum universalem supra institùtum vult, ju-
bet, precipit et ordinal, idem testator omnia et singula
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débita sua omnesque suos clamores et maie abacta
solvi, satisfieri, emendariet inviolabiliter observari sine
slrepitu et figura litigii. — EXEQUTORES vero sui pre-
sentis testamenti muncupativi esse vult,constituit et or-
dinat dictus testator videlicet honorabilem virum Ste-
phanum Rosseti burgensemChamberiaci, dominos su-
periorem fratrum predicalorum ville Chamberiaci,
Johannem Darbonis et Aymonem Virardi, alias Chi-
vallerij, canonicum, predictos, in quorum exequlorura
manibus reponi vult dictus testator omnia bona sua que
sunt : quindecim ducati auri, très fioreni Alamanie auri,
quatuor fioreni pp. monete et sex fioreni pp. etiam mo-
nete de vivo per eiuscfem testatorem vendito anno pre-
sentiin quibus sex fforenis percipere débet medietatem
dompnus Jacobus Tillieli presbiter. Et omnia alia que-
cumque sint ex quocumque nomine censeantur de quibus
supra non ordinavit donec finitis et completis omnibus
per dictum testatoremordinatis et superius declaratis...
Hoc autem esse volens, etc. — Revocans, etc.

Acta fuerunt bec et publiée reeitata Chamberiaci in
dicto hospitali novo Chamberiaci videlicet in caméra
posteriori mernbri anterioris dicti hospitalis ubi domini
Petrus Durancli, Antlionius Pyocheti, Johannes Blan-
chini, Petrus Martini et Girardus Blanchardi, capellani
habitatores Chamberiaci, Anthonius Latardi burgensis
ipsius loci Chamberiaci notarius et Petrus Teste, cleri-
cus, testes.

Meque Humberto Emionis?clerico,habitatoreCham-
beriaci, notario, etc.

(Copie pour l'héritier universel, c'est-à-dire pour
l'Hôpital nouveau de Chambéry).
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Séance du 23 avril 1894.